Ofício circular 001/2024 – CTPC

29 de janeiro de 2024

Assunto: Reunião ordinária CTPC 05 de fevereiro de 2024

Os membros da Câmara Técnica de Planejamento, Projetos e Controle – CTPC do CBH Rio das
Velhas estão convocados para reunião ordinária virtual que será realizada no dia 05 de
fevereiro de 2024, com início às 09h00 na plataforma Microsoft Teams.

Link: Link reunião CTPC 05fev2024

Pauta:

Item 1. Abertura, verificação de quórum e recepção dos conselheiros;

Item 2. Aprovação das atas das reuniões dos dias 28 de agosto e 16 de novembro de 2023;

Item 3. Informes:

3.1. Composição da CTPC – usuários;

3.2. Enquadramento das águas da bacia hidrográfica do rio das Velhas: como

acompanhar e contribuir;

Item 4. Planejamento de ações e projetos para o ano de 2024 - APV;

Item 5. Retomada do programa de nascentes e mananciais urbanos - APV;

Item 6. Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente,

Leonardo José Teixeira
Coordenador da CTPC

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjdhMzEyODktYWM5Ni00NGMyLTk1NDMtN2EyYzhhNjY2MmU2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22cb523019-54f6-4658-a4f9-2b208db1eea7%22%2c%22Oid%22%3a%22baccf7d2-34e4-4c75-a995-90da5a0113bc%22%7d